

# VÄLKOMMEN!

Sektionen för förebyggande arbete på Socialförvaltningen i Botkyrka kommun har tillsammans med tre skolor i Hallunda-Norsborg; Brunnaskolan, Karsbyskolan och Hammerstaskolan, samt kommunledningsförvaltning, räddningstjänst, polis och civilsamhälle startat upp ett långsiktigt förebyggande arbete mot våld.

Du är välkommen att få mer information om Botkyrkas arbete samt höra om vilken kunskap och vilka metoder som finns inom fältet. Till det har vi bjudit in Lena Berg och Magnus Loftsson författarna till handboken "Inget att vänta på". Boken är framtagen i samarbete mellan Män för jämställdhet, Unizon och MUCF.

Det är även ett tillfälle att utbyta erfarenheter, idéer och ambitioner inom det våldsförebyggande arbetet samt processarbete kring den egna kommunens förutsättningar för att jobba våldspreventivt. Vi rekommenderar att ni kommer flera från samma kommun, och gärna personer från olika förvaltningar med kompletterande funktioner, eftersom en stor del handlar om samverkan.

Plats: Saturnus konferens, Hornsgatan 15

Tid: Tisdagen den 19 maj 2015, kaffe serveras från kl. 9.00, vi avslutar dagen kl. 16

Konferensen är kostnadsfri. Det ingår lunch och fika.

Hitta: karta <http://saturnuskonferens.se/hitta-hit-kontakt/>

Anmälan dig till [pernilla.vera-jr@botkyrka.se](mailto:pernilla.vera-jr@botkyrka.se) senast den 8 maj Meddela även önskemål om specialkost.

## Program:

9:30 Botkyrka kommun: Introduktion och presentationsrunda

10:00 Lena Berg och Magnus Loftsson: Presentation av handboken "Inget att vänta på".

11:00 Mantha Kasagianni och Pernilla Vera Jr, sektionen för förebyggande arbete, socialtjänsten och Jan Jönsson, rektor, Karsby International : Presentation av Botkyrkas våldsförebyggande arbete

12:00 Lunch

13:00 Erfarenhetsutbyte och den egna kommunens förutsättningar - Processarbete i mindre grupper med guidning av Lena Berg och Magnus Loftsson

14:20 Fika

14:40 Fortsättning processarbete i mindre grupper med Lena Berg och Magnus Loftsson.

15:30 Botkyrka kommun: Avslutande reflektioner och utvärdering

16:00 Hemgång

Välkomna önskar Sektionen för förebyggande arbete i Botkyrka kommun!

För frågor vänligen kontakta Pernilla Vera Jr, 08-530 619 28 eller Caroline Svensson, 08-530 622 37

**BOTKYRKA  
KOMMUN**



Långt ifrån lagom